ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
18 августа 2022 года  № 101/721-8

г. Калининград

О составе редакционной группы сетевого издания

«Информационный бюллетень

Избирательной комиссии Калининградской области»

В соответствии с пунктами 6.2, 6.3, 6.6 Устава сетевого издания

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области», утвержденного решением Избирательной комиссии Калининградской

области от 7 ноября 2019 года № 228/1375-7, Избирательная комиссия

Калининградской области решила:

1. Согласовать состав редакционной группы сетевого издания

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Избирательной комиссии

Калининградской области от 12 декабря 2019 года № 232/1386-7 «О составе

редакционной группы сетевого издания «Информационный бюллетень

Избирательной комиссии Калининградской области».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», опубликовать в сетевом издании «Информационный

бюллетень Избирательной комиссии Калининградской области».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской области

Я.В. Орлову.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                        И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области                    О.Р. Баязитов

Приложение

к решению Избирательной комиссии

Калининградской области

от 18 августа 2022 года №101 /721-8

Состав редакционной группы сетевого издания

 «Информационный бюллетень Избирательной комиссии

Калининградской области»

1.  Орлова Ярослава

Валерьевна

Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

Калининградской области

2.  Баязитов

Олег Робертович

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

3.  Дьяков

Виктор Сергеевич

Член Избирательной комиссии

Калининградской области с правом

решающего голоса

4.  Гусев

Алексей Павлович

Руководитель аппарата

Избирательной комиссии

Калининградской области

5.  Барсков

Игорь Николаевич

Заместитель руководителя аппарата-

начальник юридического отдела аппарата

Избирательной комиссии

Калининградской области

6.  Бeлeцкий

Павел Петрович

Начальник Информационного центра ГАС

«Выборы» Избирательной комиссии

Калининградской области

7.  Захарова

Элина Викторовна

Начальник организационно-методического

отдела аппарата Избирательной комиссии

Калининградской области

8.  Широкова

Наталья Алексеевна

Консультант юридического отдела

аппарата Избирательной комиссии

Калининградской области

9.  Задворнова

Анна Григорьевна

Консультант информационного центра

ГАС «Выборы» Избирательной комиссии

Калининградской области